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Sør MasterCard
Full handlefrihet i Norge og verden for øvrig
Sør MasterCard gir deg full handlefrihet ved at du alltid har tilgang til en reservekapital. Kortet kan
brukes over alt i verden. Du har inntil 45 dagers rentefri betalingsutsettelse. Ved forfall velger du selv
om du vil betale hele beløpet eller fordele dette over flere måneder.

Penger når du trenger det!
Sør MasterCard gir deg inntil kr 50.000 i reserve. Enten det gjelder uforutsette utgifter eller at du er
kommet over et fristende tilbud, så har du alltid midler tilgjengelig.

Bruk av Sør MasterCard
Med Sør MasterCard har du tilgang til et av verdens største betalingssystem med nærmere 30
millioner brukersteder i Norge og utlandet. Varekjøp er gebyrfritt. Kontanter kan du heve verden over i
minibanker og bankkontorer som aksepterer MasterCard. Sør MasterCard kan benyttes i vanlige
betalingsterminaler i Norge merket med BankAxept. Med nettbank i Sparebanken Sør har du tilgang til
transaksjons-opplysninger og kan du overføre disponibel kreditt til annen konto.

Hvorfor bruker kredittkort når du har bankkort?
Ditt bankkort er knyttet til en konto som beløpet trekkes fra når du bruker kortet.
Sør MasterCard er ikke knyttet til en bankkonto, og brukes av den grunn mest fornuftig til kjøp av varer
og tjenester utover dagligdagse kjøp.

Månedlig fakturering og fleksibel tilbakebetaling
Sør MasterCard gir deg en fleksibel og enkel finansiering av dine kjøp. Du får hver måned tilsendt en
kontoutskrift med giro. Denne gir en detaljert oversikt over hva du har brukt kortet til i perioden.
Dermed kan du også kontrollere kontoutskriften mot kvitteringene.

Kreditten gis av Sparebanken Sør
Det er lett å miste oversikten med kjøpekort og kreditter både her og der. Med Sør MasterCard har du
ett kort med kreditt, som gir deg trygghet og bedre oversikt.

Sperring og nødkort
Skulle du miste eller bli frastjålet kortet kan du ringe 09200 hele døgnet for å få sperret kortet ditt. Fra
utlandet +47 915 09200.

Hvordan får du Sør MasterCard
Ønsker du å søke om Sør MasterCard eller få generell informasjon om produktet, kan du kontakte
nærmeste Sparebanken Sør kontor. Gjeldende priser og betingelser finner du i bankens prisliste


